ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

19.07.2019           433 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.07.2019   № 433
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:140201:585, проектной площадью: 13 934 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, (код по классификатору 1.0). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение.

Врио. главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Downloads\Схема (4).png]
image1.png

image2.png
Cxema PpacnojaoKeHus
3eMENIbHOTO y4acTKa VrBepxaena:
TlocTanoBJIEHHEM IJ1aBbI 3/IMUHHCTPALIHH
Ha KaJaCTPOBOM IUIaHE TEPPUTOPHH M6pecuHCKOro paiioHa
KaaacTpoBbie padoThl BLINOJIHEHBI B CBSI3H C: P oo p
Uysamickoii Pecry6imku
06pa30BaHHEM 3CMEIBHBIX yIACTKOB IyTeM
pasjiesna ¢ COXpaHCHUEM B H3MEHEHHBIX TPaHHIaX
ACXOJIHOTO 3eMEIBHOIO Y4ACTKA C KaJaCTPOBBIM HOMEPOM
21:10:140201:585

Kanactpossiii kBapran 21:10:140201

Ne T« » 2019 r.
T0Z <

Anpec:

Yysamickas PecryGmuka-Uysarmst ,

p-1 UGpecHHCkHil, ¢/moc AHApeeBcKoe

Kareropus 3emeis:

3eMIIH CeTbCKOX035HCTBEHHOr0 HA3HAYCHHS

PasperienHoe Henob30BaHue:

CebCKOXO03AHCTBEHHOE HCTIOTb30BaHHE (KO 110

Kiaccudukaropy 1.0)

Tep. 30Ha B cooTBeTCTBHH ¢ 133!

CX-1 (30Ha cenbCKOXO3ANHCTBEHHBIX YTOINI)
11n0wads ucxoonozo 3V: 2176277 ke.m |

TIpoexTHas miowazp: 13 934 ks, m
Cucrema koopaunar: MCK-21

Ne Koopaunatel, M Ne | Inuna, | JIMpeKIHOHHBII!
TOUKH X Y TOUKH M yron

316464.16/1219556.15 133.06| 147°22'23"
316352.10/1219627.89 84.13 57°07' 13"
316397.77(1219698.54 5271 44°05' 07"
316435.63|1219735.21 76.59| 330°36' 24"
316502.36|1219697.62 66.20| 242°49' 52"
316472.13|1219638.72! 82.95| 264°29' 12"
316464.16|1219556.15

— U R W —
— U AW —

316500

21:10:140201:521

21:10:140201

Macmira6 1 : 2 500

VYCJIOBHBIE OBO3HAYEHU
TPaHHIIBI 3eMENbHBIX yuacTKos nmetoutnecs B 'KH cpeienns o Kotophix

[21:10:010101:1 JIOCTATOHBI JUISl ONPEIENIEHHs €€ MECTOMONOKEHNS M MX KaJaCTPOBbIii HOMep

oBpasyemblii 3eMeNbHbII
[ 31 pesy
Y9acToK
T TPaHHIIBI 1 HOMEP
21:10:000000 KaJIaCTPOBBIX KBAPTAIIOB
TPaHUIIbI HACCIICHHBIX
MYHKTOB

21.09.2.68 TPAHULIBI 30H ¢ OCOOBIMH YCIOBUSAMH HCTIONb30BAHHS
e TEPPUTOPHIT M MX KaJacTPOBBIH HOMEP